UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-PBGDPL
V/v báo cáo công tác PBGDPL năm 2015.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  10  năm 2015

Kính gửi: - Các Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

      luật tỉnh Đồng Nai;

 - Các Sở, ban, ngành, doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 923/KH-UBND ngày  03/02/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về công tác phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2015, Sở Tư pháp – cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đề nghị các Ủy viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh, các Sở, ban, ngành, các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa báo cáo kết quả công tác phổ biến giáo dục pháp luật năm 2015 như sau:

- Báo cáo kết quả công tác phổ biến giáo dục pháp luật năm 2015 theo Kế hoạch số 923/KH-UBND ngày 03/02/2015 của UBND tỉnh, gửi về Sở Tư pháp trước ngày 20/11/2015.

- Báo cáo thống kê theo biểu mẫu được ban hành kèm theo Thông tư số 20/2013/TT-BTP ngày 03/12/2013 của Bộ Tư pháp hướng dẫn một số nội dung về hoạt động thống kê của ngành Tư pháp. Số liệu thống kê thực tế được lấy từ ngày 01/01/2015 đến hết ngày 31/10/2015 (ngày chốt số liệu thực tế); số liệu thống kê ước tính được lấy từ ngày 01/11/2015 đến hết ngày 31/12/2015.

+ Các Ủy viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh, các Sở, ban, ngành, các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh báo cáo theo mẫu 09c/BTP/PBGDPL, 10c/BTP/PBGDPL, gửi về Sở Tư pháp trước ngày 08/11/2015.
+ UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa báo cáo theo các biểu mẫu về phổ biến, giáo dục pháp luật và hòa giải ở cơ sở, gửi về Sở Tư pháp trước ngày 20/11/2015.
Kết quả báo cáo gửi về Sở Tư pháp đồng thời qua địa chỉ email khoalethidang@gmail.com.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tại địa chỉ http://stp.dongnai.gov.vn/vanbanphapquy để tải Công văn và các biểu mẫu đính kèm./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch HĐPHPBGDPL tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, PBGDPL.
<Khoa.PBGDPL>
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Huỳnh Minh Thiện

	Biểu số: 09c/BTP/PBGDPL

Ban hành theo Thông tư số 20/2013/TT-BTP ngày 03/12/2013
Ngày nhận báo cáo (BC):

Báo cáo năm lần 1: Ngày 08 tháng 11 hàng năm

Báo cáo năm chính thức: Ngày 20 tháng 01 năm sau

	SỐ BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP TỈNH

 (Năm)
 (Từ ngày......tháng......năm......
đến ngày.......tháng......năm.......)
	- Đơn vị báo cáo:
Sở, Ban, Ngành, đoàn thể cấp tỉnh (Tổ chức pháp chế) ..................

- Đơn vị nhận báo cáo:
Sở Tư pháp .......

Đơn vị tính: Người

	Số báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh

	Tổng số
	Dân tộc
	Trình độ chuyên môn
	Trong đó số người được bồi dưỡng nghiệp vụ, kiến thức PL

	Kinh
	Khác
	Luật
	Khác

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

*Ghi chú: Tổng số ước tính 02 tháng cuối trong kỳ báo cáo năm lần 1:
 Cột 1:.........................................; Cột 6.....................................

	Người lập biểu

(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Ngày........ tháng........ năm.......

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)

	Biểu số: 10c/BTP/PBGDPL

Ban hành theo Thông tư số 20/2013/TT-BTP ngày 03/12/2013

Ngày nhận báo cáo (BC):

Báo cáo 6 tháng: Ngày 08 tháng 5 hàng năm

Báo cáo năm lần 1: Ngày 08 tháng 11 hàng năm

Báo cáo năm chính thức: Ngày 20 tháng 01 năm sau

	KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT (PBGDPL) TẠI CÁC CƠ QUAN TỔ CHỨC THUỘC TỈNH

 (6 tháng, năm)
Kỳ báo cáo:............

(Từ ngày......tháng......năm.....

đến ngày.......tháng......năm.......)
	- Đơn vị báo cáo:
Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh ... (Tổ chức pháp chế)

- Đơn vị nhận báo cáo:
Sở Tư pháp ................

	Phổ biến pháp luật trực tiếp
	Thi tìm hiểu PL
	Số tài liệu PBGDPL được phát hành miễn phí (Bản)
	Số lượng tin bài về pháp luật được đăng tải, phát trên phương tiện thông tin đại chúng

(Tin, bài)

	Số cuộc (Cuộc)
	Số lượt người tham dự

(Lượt người)
	Số cuộc thi

(Cuộc)
	Số lượt người dự thi

(Lượt người)
	Tổng số
	Chia theo ngôn ngữ thể hiện

	Tiếng Việt
	Tiếng dân tộc thiểu số
	Khác

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

*Ghi chú: Tổng số ước tính 02 tháng cuối trong kỳ báo cáo (đơn vị báo cáo 06 tháng và báo cáo năm lần 1):

Cột 1:........................; Cột 3......................................;  Cột 5:..............................; Cột 9......................................

	Người lập biểu

(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Ngày........ tháng........ năm.......

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)